АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2024                                                                                                        № 386

пгт Пижанка

О проведении аукциона на право заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций расположенных на территории

Пижанского муниципального округа

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции»,  статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ

«О рекламе», приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010

№ 67, на основании Устава муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области:

1. Организовать и провести 01 ноября 2024 года аукцион, открытый по

составу участников и форме подачи предложений, на право заключения

договоров на размещение и эксплуатацию рекламных конструкций на

рекламных местах:

ЛОТ №1: Кировская область, Пижанский район, пгт Пижанка, ул.

Советская, рекламное место № 9 утвержденной схемы, отдельно стоящий

наземный щит, общая площадь информационного поля РК 12 кв.м.

2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения

договоров на размещение и эксплуатацию рекламных конструкций на

рекламных местах, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

Прилагается.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского муниципального округа

(Урасовой Л.С.):

3.1. Опубликовать извещение и документацию об аукционе, указанную

в пункте 2 настоящего распоряжения, на официальном сайте Российской

Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.

3.2. Организовать приём заявок на участие в аукционе.

4. Комиссии по проведению торгов протоколировать этапы проведения

аукциона на право заключения договоров на размещение и эксплуатацию

рекламных конструкций.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Пижанского

муниципального округа     А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главным специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

администрации Пижанского

муниципального округа Е.А. Журавлёва

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Пижанского

муниципального округа,

заведующий Пижанским

территориальным отделом

администрации Пижанского

муниципального округа Т.В.Наймушина

Заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

администрации Пижанского

муниципального округа Л.С. Урасова

http://www.torgi.gov.ru/